
                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                               Χρυσό,       17/11/2014 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΟΙΚ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ            Αριθμ. Πρωτ.:     18445  
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 
Ταχ.Κώδικας : 620 46 
Πληροφορίες: Νάσκου Παναγιώτα 
Τηλέφωνο:2321352627  
FAX: 2321352628 
e-mail: dioikep@0670.syzefxis.gov.gr      
www.empapas.gr 
 
 
            ΘΕΜΑ: «Σύσταση Ομάδας Εργασίας αναφορικά με την αξιολόγηση των 
δομών του Δήμου Εμμανουήλ Παππά» 

ΑΑ ΠΠ ΟΟ ΦΦ ΑΑ ΣΣ ΗΗ     44 77 88 // 22 00 11 44   

Ο Δήμαρχος Εμμανουήλ Παππά 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-
2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/08-06-
2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».   

3. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν.4024/2011 «Συνταξιοδοτικές 
ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο-βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες 
διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής 
στρατηγικής 2012-2015» (ΦΕΚ 226 Α΄). 

4. Το υπ’ αριθμ. 42128/30-10-2014 έγγραφο του Υπουργείου 
Εσωτερικών για την αξιολόγηση Δομών των Οργανισμών Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης Α΄ βαθμού.  

5. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου μας 
(2130/τ.Β/22-09-2011 ΦΕΚ). 

6. Την ανάγκη συγκρότησης Ομάδας Εργασίας στο Δήμο Εμμανουήλ 
Παππά αναφορικά με τη διαδικασία αξιολόγησης των δομών  του Δήμου 
και των Ν.Π.Δ.Δ. και Ν.Π.Ι.Δ εποπτείας μας. 

7. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου. 

 

 
                                        ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  
 
     Συστήνουμε στο Δήμο Εμμανουήλ Παππά Ομάδα Εργασίας,    
αποτελούμενη από τους: 

1. Σωτήριο Παπαστεφάνου, Αντιδήμαρχο Οικονομικών Υπηρεσιών, 
Διοίκησης, Διαφάνειας  και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης  

mailto:dioikep@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.empapas.gr/
ΑΔΑ: Ω1Η6ΩΡΩ-ΟΩΜ



2. Χρήστο Μήτρακα, του κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών με βαθμό Β΄, 
Προϊστάμενο Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, Περιβάλλοντος 
και Πολεοδομίας 

3. Κυριακή Μόσχου, του κλάδου ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού με βαθμό 
Β΄,Προϊσταμένη Διεύθυνσης Διοικητικών, Οικονομικών, 
Κοινωνικών και Υπηρεσιών Οικονομικής Ανάπτυξης  

4. Χρήστο Κίτσιο, του κλάδου ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού με βαθμό Β΄, 
Προϊστάμενο του τμήματος Διοικητικών Υπηρεσιών 

5.  Δέσποινα Τσαούση, του κλάδου ΔΕ Διοικητικού με βαθμό Β΄, 
Προϊσταμένη του τμήματος Οικονομικών Υπηρεσιών 

6. Βασίλειο Πλακαντάρα, του κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών με 
βαθμό Γ΄, Προϊστάμενο του τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών 

7. Δημητριάδου Ελισάβετ του Αναστασίου του κλάδου ΠΕ Γεωπόνων με 
βαθμό Δ΄, Προϊσταμένη του Αυτοτελούς Τμήματος  
Προγραμματισμού, Οργάνωσης, Πληροφορικής και Διαφάνειας  

8. Μονόχειρ Αναστασία του Ηλία του κλάδου ΠΕ Νηπιαγωγών 

(προσωρινός) με βαθμό Β΄ Προϊσταμένη Τμήματος Προσχολικής 
Αγωγής ως εκπρόσωπος του Κ.Α.Κ.Π.Ο-Κέντρο Αλληλεγγύης και 
Κοινωνικής Πολιτικής Δήμου Εμμανουήλ Παππά-Ν.Π.Δ.Δ. 

9. Παπουτσή Δήμητρα του Παναγιώτη Πρόεδρος της Κοινωφελούς 
Επιχείρησης του Δήμου Εμμανουήλ Παππά ως εκπρόσωπος  του εν 
λόγω Ν.Π.Ι.Δ.  

10.Γκιοργίνης Δημήτριος του Ιωάννη Πρόεδρος της Ανώνυμης 
Εταιρείας με την επωνυμία «Σφαγεία Δήμου Στρυμόνα Ανώνυμη 
Εταιρεία Ο.Τ.Α.» με δ.τ. «ΣΦΑ.ΔΗ.Σ Α.Ε. Ο.Τ.Α.» ως εκπρόσωπος του 
εν λόγω Ν.Π.Ι.Δ.    

 
Έργο της Επιτροπής είναι η αξιολόγηση των δομών της υπηρεσίας μας. 
  

      Συντονιστής της Ομάδας Εργασίας ορίζεται το αυτοτελές τμήμα 
Προγραμματισμού, Οργάνωσης, Πληροφορικής και Διαφάνειας.  
 
      Την γραμματειακή υποστήριξη της Ομάδας αναθέτουμε στην υπάλληλο 
του Δήμου μας Παναγιώτα Νάσκου, του κλάδου ΤΕ Διοίκησης Μονάδων 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης με βαθμό Ε΄. 
 
     Στα μέλη της Ομάδας Εργασίας και στην  γραμματέα ουδεμία 
αποζημίωση καταβάλλεται για την συμμετοχή τους σε αυτή.     
     
    
 

       Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
 
 
     ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ  

 
 
 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω1Η6ΩΡΩ-ΟΩΜ


		2014-11-19T12:39:11+0200
	Athens




